
 

 

ZARZĄDZENIE NR 13/2024 

STAROSTY KALISKIEGO 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówce opiekuńczo-wychowawczej 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka 

w Liskowie w 2024 r. w wysokości 8 749,25 zł. 

§ 2. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce opiekuńczo-

wychowawczej typu rodzinnego w Brzezinach w 2024 r. w wysokości 2 812,35 zł. 

§ 3. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce opiekuńczo-

wychowawczej typu rodzinnego w Opatówku w 2024 r. w wysokości 3 318,77 zł. 

§ 4. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce opiekuńczo-

wychowawczej im. Aniołów Stróżów w Ostrowie Kaliskim w 2024 r. w wysokości 6 179,37 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kaliszu. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 23/2023 Starosty Kaliskiego z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 

średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej. 

§ 7. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

  

Wicestarosta Kaliski 

(-) Zbigniew Słodowy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 2529


		2024-03-06T11:46:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




